[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2018 г.

№ 31-4
О введении в состав Молодежного совета
 БОООП представителя БелОО ВЭП
Президиум Белгородской областной организации Общественного объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать БОООП ввести в состав Молодежного совета БОООП представителя БелОО ВЭП – менеджера по социально – трудовым отношениям БелОО ВЭП, заместителя председателя Молодежного совета БелОО ВЭП Александрову К.А.
2. Менеджеру по организационной работе Евдокименко О.В. направить в БОООП постановление Президиума БелОО ВЭП № 31-4 от 16.04.2018 г. с решением по данному вопросу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.

Председатель

	  [image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]